
188004-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 188004-2024 - Výsledek

Estonsko – Sociální zařízení pro tělesně nebo duševně postižené – Toetatud töölerakendamine
OJ S 63/2024 28/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Eesti Töötukassa
E-mail: info@tootukassa.ee
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: Toetatud töölerakendamine
Popis: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese valmisolekut 
siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada klientide 
tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel teenuse 
osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös klientidele 
vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi 
(kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, rehabilitatsioonimeeskonnaga, 
kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide töötamist avatud tööturul. Toetatud 
töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas töötuna arvel olev tervisest tuleneva 
takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö otsimisega, kellel puudub tööharjumus 
ning võime töökohale püsima jääda.
Identifikátor řízení: 47467af2-8bde-48b8-935d-8db71af0fc16
Interní identifikátor: 275530
Hlavní prvky řízení: Sotsiaal- ja eriteenuste erimenetlus

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85311200 Sociální zařízení pro tělesně nebo duševně postižené

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0002
Název: Tartu linn, Tartu linn
Popis: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese valmisolekut 
siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada klientide 
tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel teenuse 
osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös klientidele 
vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi 
(kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, rehabilitatsioonimeeskonnaga, 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188004-2024
mailto:info@tootukassa.ee


188004-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide töötamist avatud tööturul. Toetatud 
töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas töötuna arvel olev tervisest tuleneva 
takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö otsimisega, kellel puudub tööharjumus 
ning võime töökohale püsima jääda.
Interní identifikátor: 275530

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85311200 Sociální zařízení pro tělesně nebo duševně postižené

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Země: Estonsko
Další informace: Tartu linn, Tartu linn

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: Sotsiaalsed aspektid
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud vastavustingimustesse.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita



188004-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace příslušná pro přezkum: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Eesti Töötukassa
TED eSender: Riigihangete register

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 65 448,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Osaühing Koduhooldus
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 575949
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 65 448,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 7-6.15/24/001
Název: Toetatud töölerakendamise haldusleping nr 7-6.15/24/001
Datum uzavření smlouvy: 27/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Eesti Töötukassa



188004-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 74000085
Poštovní adresa: Lasnamäe tn 2
Obec: Tallinn
PSČ: 11412
Země: Estonsko
Kontaktní místo: HELINA REMMIK
E-mail: info@tootukassa.ee
Telefon: +372 6148533
Internetová adresa: http://www.tootukassa.ee
Profil kupujícího: http://www.tootukassa.ee
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registrační číslo: 1000123
Poštovní adresa: Tartu mnt 85
Obec: Tallinn
PSČ: 10115
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: Riigihangete register
Registrační číslo: TED64
Obec: Tallinn
Země: Estonsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Osaühing Koduhooldus
Registrační číslo: 10117246
Poštovní adresa: Mustamäe tee 4
Obec: Tallinn
PSČ: 10616
Země: Estonsko
E-mail: info@koduhooldus.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

mailto:info@tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:info@koduhooldus.ee


188004-2024 Page 5/5

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8b9a92c9-0659-4d62-b2fe-c038d3cf767b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 27/03/2024 08:27:19 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 27/03/2024 13:00:39 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: estonština
Číslo zveřejnění oznámení: 188004-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 63/2024
Datum zveřejnění: 28/03/2024


